Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад №215»
344091, г. Ростов-на-Дону, пр-кт .Коммунистический 36/1; тел.(факс): 8(863) 224-13-29  e-mail:buratino215@mail/ru
ОКПО  53521638   ОГРН 1026104364252   ИНН/КПП 6168099008/616801001

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]30.09.2021											№ 181

О выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ №215, договором между МБДОУ №215 и родителями (законными представителями) ребенка, посещающего МБДОУ №215, на основании заявления родителей (законных представителей) воспитанника о выбытии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из детского сада:

	№ п/п
	Фамилия, Имя
	Дата отчисления
	Год рождения
	Группа
	Место выбытия

	1.
	Кушнир Мария Юрьевна
	30.09.2021
	02.06.2016
	7
	Донецкую республику

	2.
	Макардычанс Алина Юрьевна
	30.09.2021
	17.08.2018
	13
	Таганрог

	3.
	Слюсаренко Владислав Александрович
	30.09.2021
	16.11.2018
	3
	Переезд
в другой город

2.	Ответственность за жизнь ребенка после выбытия возлагается на родителей воспитанника.
3.	Бухгалтеру МБДОУ №215 Федоритенко Г.В. произвести перерасчет родительской платы за посещение детей МБДОУ №215.
4.	Медсестре Чмелевой С.В. выдать медицинскую карту.
5.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 215						Деникова О.Ю.